[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МИУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2019  года

           № 21-53
О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Совета Миусского МО от 28.04.2017 года № 76-141 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, денежном содержании и размерах оплаты труда муниципальных служащих Миусского муниципального образования», с изменениями от 01.03.2019 г. № 8-24, 21.11.2019 г. № 20-46

В соответствии  с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миусского муниципального образования, решением Совета Миусского Муниципального образования от 22.12.2018 г. № 6-17 «О бюджете Миусского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области на 2019 год», Совет Миусского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Миусского муниципального образования от 28.04.2017 года № 76-141 «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, денежном содержании и размерах оплаты труда муниципальных служащих Миусского муниципального образования», с изменениями от 01.03.2019 г № 8-24, 21.11.2019 г. № 20-46 следующие изменения:
1.1. в приложении 1  к Положению цифры «37404-00», заменить цифрами «39275-00»
1.2. в приложении 2 к Положению цифры « 3088-00», заменить цифрами « 3243-00»

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2019 года.
Глава
Миусского
муниципального образования

А.А. Кузьминов